objeto do presente contrato a locação de um automóvel, para transporte de passageiros, com 

capacidade para 4 pessoas, ano de fabricação 2003, marca Fiat Uno, motor 1.0. Assinatura: 07/01/2013. 

Vigência: 3 (três) meses após a sua assinatura. Valor: R$ 3.480,00 (Três mil quatrocentos e oitenta) reais. EDVALDO 

PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Prefeitura Municipal de Canarana
Dispensa

ESTADO DA BAHIA                               

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

[...]

Constitui objeto do 

presente contrato a prestação de serviços por profissional habilitado para gravação de vinhetas, produção de textos e 

boletins para publicidade institucional. Assinatura: 11/01/2013. Vigência: 30 (trinta) dias após a sua assinatura. Valor: R$ 

3.500,00 (Três mil e quinhentos) reais. EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Prefeitura Municipal de Canarana
Dispensa

ESTADO DA BAHIA                               

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

[...]

Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviços de 

atendimento por psicólogo a beneficiários do Centro de Referência Especializado de Assistência Social – CREAS – com 

carga horária de 40 horas semanais. Assinatura: 02/01/2013. Vigência: 12 (doze meses) após a sua assinatura. Valor: R$ 

27.600,00 (vinte e sete mil e seiscentos) reais, sendo R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos reais) ao mês. EDVALDO PAIVA 

DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Prefeitura Municipal de Canarana
Dispensa

ESTADO DA BAHIA                               

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

[...]

Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviços de atendimento por psicólogo a 

beneficiários do Centro de Referência de Assistência Social – CRAS – com carga horária de 40 horas semanais. Assinatura: 

02/01/2013. Vigência: 12 (doze meses) após a sua assinatura. Valor: R$ 27.600,00 (vinte e sete mil e seiscentos) reais, 

sendo R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos reais) ao mês. EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Prefeitura Municipal de Canarana
Dispensa

ESTADO DA BAHIA                               

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

[...]

social a beneficiários do Centro de Referência de Assistência Social – CRAS – com carga horária de 30 horas semanais. 

Assinatura: 02/01/2013. Vigência: 12 (meses) após a sua assinatura. Valor: R$ 27.600,00 (vinte e sete mil e seiscentos) 

reais, sendo R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos reais) ao mês. EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Prefeitura Municipal de Canarana
Dispensa

ESTADO DA BAHIA                               

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

[...]

social a beneficiários do Centro de Referência de Assistência Social – CRAS – com carga horária de 30 horas semanais. 

Assinatura: 02/01/2013. Vigência: 12 (meses) após a sua assinatura. Valor: R$ 27.600,00 (vinte e sete mil e seiscentos) 

reais, sendo R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos reais) ao mês. EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Prefeitura Municipal de Canarana
Dispensa

ESTADO DA BAHIA                               

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

[...]

colimador, revisão do sistema elétrico do comando, revisão do transformador de alta, revisão do sistema de freios, reparo 

no buck vertical e revisão do sistema életrico externo, calibração geral e instalação de placa de arranque. Assinatura: 

11/01/2013. Vigência: 30 (trinta) dias após a sua assinatura. Valor: R$ 4.665,00 (quatro mil seiscentos e sessenta e cinco) 

reais. EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Prefeitura Municipal de Canarana
Convite

Praça da Matriz, 224 – centro – Canarana(Ba) – CEP 44.890.000 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA - BA 
CNPJ: 13.714.464/0001-01 

EXTRATO DE CONTRATO